[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

	02 ноября 2011 года
	№120 - 8

О внесении изменений в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 07.10.2011 № 112-5

В соответствии со статьей 54 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Санкт-Петербургская избирательная комиссия  решила:
1. Внести изменения в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 07.10.2011 №112-5, возложив полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва, а также по установлению итогов голосования на части территории Санкт-Петербурга, которой соответствует территориальная часть списка кандидатов №42 на Территориальную избирательную комиссию №9.

2. Внести изменения в приложение 2 к решению Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 24.10.2011 №118-1 в части распределения избирательных бюллетеней, заменив в графе 2, по строке №42 части территории, номер ТИК 8 на ТИК - 9.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.В.Гнетова.

	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.В.Гнетов

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	Н.В.Шубина